

MPO af 1993 ApS

Grønningen 54
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2021

Mads Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPO af 1993 ApS
Grønningen 54
6230 Rødekro

CVR-nr: 40486283
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 21.048 kr. mod 140.059 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	-9.920
Bruttoresultat		0	-9.920
Resultat af ordinær primær drift		0	-9.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.063	147.780
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.324	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.658	0
Andre finansielle indtægter		46	0
Øvrige finansielle omkostninger		-892	0
Ordinært resultat før skat		21.199	137.860
Skat af årets resultat	1	-151	2.199
Årets resultat		21.048	140.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		165.728	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.324	0
Overført resultat		-146.004	140.059
I alt		21.048	140.059

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.788	203.725
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.324	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	85.112	217.725
Anlægsaktiver i alt		85.112	217.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.990	0
Tilgodehavende skat		77.956	46.240
Andre tilgodehavender		45.886	0
Tilgodehavender i alt		132.832	46.240
Omsætningsaktiver i alt		132.832	46.240
AKTIVER I ALT		217.944	263.965

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		167.052	146.004
Egenkapital i alt		217.052	196.004
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	44.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		892	23.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		892	67.961
Gældsforpligtelser i alt		892	67.961
PASSIVER I ALT		217.944	263.965

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	146.004		196.004
Årets resultat		1.324	-146.004	165.728	21.048
Egenkapital, ultimo	50.000	1.324	0	165.728	217.052

Selskabskapitalen har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
Aktuel skat	151	-2.199
	<u>151</u>	<u>-2.199</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	55.945	14.000
Kostpris ultimo	<u>55.945</u>	<u>14.000</u>
Nettoopskrivninger primo	147.780	0
Andel i årets resultat jf. note	19.063	1.324
Udloddet udbytte	-153.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>13.843</u>	<u>1.324</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.788</u>	<u>15.324</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Regnskabskontoret Løve ApS, Rødekro	39 %	187.365	57.189

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RL Software Development ApS, Aarhus	33 %	45.971	3.971

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0

Samme antal som sidste år.